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KINNEVIK INGÅR SAMARBETE MED  
EUROPEAN INTERNET HOLDING 

 
Investment AB Kinnevik (publ) ("Kinnevik") meddelade idag att man ingått samarbete 
med European Internet Holding ("EIH") och att man samtidigt har förvärvat aktier och 
optioner i bolaget för sammanlagt 35 MEUR. Investeringen ger Kinnevik rätten att 
förvärva upp till 25% av bolaget om man utnyttjar samtliga optioner.  
 
EIH (tidigare Rocket Internet) äger en portflölj med olika e-commercebolag och andra 
konsumentinriktade onlinebolag, inklusive en ägarandel av e-commercesiten Zalando. 
Kinnevik kommer att arbeta nära EIH för att bygga upp det till ett ledande europeiskt 
Internetbolag. Kinnevik och EIH kommer samtidigt att etablera ett bolag som ska bedriva 
onlineverksamhet på tillväxtmarknader och kombinera EIH:s online expertis med Kinneviks 
långa erfarenhet och breda nätverk i tillväxtmarknader.  
 
Investeringen är föremål för godkännande från relevanta konkurrensmyndigheter 
 

För ytterligare information, besök www.kinnevik.se eller kontakta:  

Mia Brunell Livfors, Verkställande direktör och koncernchef +46 (0)8 562 000 00 
Henrik Persson, Direktör Nya Investeringar +46 (0)8 562 000 00 
 
Investment AB Kinneviks syfte är att bereda vinst till sina aktieägare, i huvudsak genom värdeökning i 
sin portfölj av tillgångar. Kinnevik förvaltar en värdepappersportfölj fördelad på tre övergripande 
affärsområden; Onoterade Kärninnehav som består av kartong- och pappersbolaget Korsnäs 
inklusive aktier i Bergvik Skog, Noterade Kärninnehav som består av Millicom International Cellular, 
Tele2, Modern Times Group MTG, Metro International och Transcom WorldWide, samt Nya 
Investeringar som är aktivt i att finna nya investeringar i företag i tidiga skeden med betydande 
tillväxtpotential. Kinnevik söker att aktivt verka genom företagets styrelser. 

Kinneviks aktie är noterad på NASDAQ OMX Stockholms lista för stora bolag, inom sektorn finans 
och fastigheter. Aktien handlas under kortnamnen KINV A och KINV B.   

http://www.kinnevik.se/

	KINNEVIK INGÅR SAMARBETE MED  
	EUROPEAN INTERNET HOLDING 
	 
	Investment AB Kinnevik (publ) ("Kinnevik") meddelade idag att man ingått samarbete med European Internet Holding ("EIH") och att man samtidigt har förvärvat aktier och optioner i bolaget för sammanlagt 35 MEUR. Investeringen ger Kinnevik rätten att förvärva upp till 25% av bolaget om man utnyttjar samtliga optioner.  

